
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 02.12.2014                                           с. Чарышское                                          № 1254 

 

О предоставлении в 2014 году субси- 

дий бюджетам сельских поселений 

из дорожного фонда Чарышского  

района Алтайского края 

 

 В соответствии с решением Чарышского районного Совета народных 

депутатов Алтайского края от 18.06.2013 №18 «О муниципальном дорожном фонде 

муниципального образования Чарышского района Алтайского края» 

п о с т а н о в л я ю: 

 1.Предоставить в 2014 году субсидии бюджетам сельских поселений на 

зимнее содержание автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов. 

 2.Субсидии в размере 175 тыс.рублей распределить согласно приложению 1. 

 3.Обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя 

комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике и дорожному 

хозяйству Администрации района С.В.Ермак.                                                                           

 

 

Глава Администрации района                                                                  А.В.Ездин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           



          приложение 1 

          к постановлению 

          Администрации района 

          от  02.12.14 №1254 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

субсидий дорожного фонда Чарышского района на 2014 год 

Администрация Алексеевского сельсовета 35 тыс. руб. 

Администрация Березовского сельсовета 35 тыс.руб. 

Администрация Малобащелакского сельсовета 35 тыс.руб. 

Администрация Маралихинского сельсовета 35 тыс.руб. 

Админитстрация Маякского сельсовета 35 тыс.руб. 

Всего по району 175 тыс. руб. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


